
《担当コーチ変更のお知らせ 》 

この度、神コーチが 2025年3月31日をもちまして、離任することになりましたので、 

お知らせいたします。 

神コーチ在任中は会員の皆様には大変お世話になり、厚く御礼申し上げます。 

後任として松下コーチが就任いたしますので、今後とも皆様のご支援、ご協力の程、 

宜しくお願い申し上げます。 

なお、松下コーチが着任するまでの間は代行コーチが対応させていただきますので、 

よろしくお願い申し上げます。 

【神コーチより】（離任者） 

２０２２年７月より約２年８か月、会員の皆様には大変お世話になりました。

皆様にとても良くしていただき、越谷店を離れることは心苦しいのですが今後は皆様か

ら学ばせて頂いたことを糧に生きてまいりたいと思います。 

色々とスイングや道具に関してのご相談をお受けしている最中の会員様へは本当

に申し訳なく思っております。 

後任の松下コーチも皆様のゴルフライフに対して、情熱をもって皆様へ解決方法を

提案させて頂くと思いますので遠慮なくご相談ください。 

この様な形でのご挨拶になってしまい申し訳ございませんが、本当に約２年８か月

ありがとうございました。 

これからもわたしのゴルフ越谷店を末永くご愛顧ください。            神 修 

【松下コーチ紹介】（新任者） 

人が大好きでもちろんゴルフも大好き！気さくでこんな人が職場やゴルフ仲間にい

たら楽しいだろうなぁと思えるようなコーチです。 

会員の皆さまがより一層レッスンもゴルフも楽しくなること間違いなしです。  

わたしのゴルフ越谷店                           


